КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от ____27.05.2015____                                                                   №       6/32___

г.Кирово-Чепецк

Об использовании собственных финансовых средств

для осуществления отдельных государственных полномочий

по организации проведения мероприятий по предупреждению и

ликвидации болезней животных и их лечению

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Использовать собственные финансовые средства для осуществления органами

местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (далее - муниципальное образование) отдельных государственных

полномочий по организации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации

болезней животных и их лечению в части организации и проведения отлова, учета,

содержания и использования безнадзорных домашних животных на территории

муниципального образования.

2. Установить допустимый предел использования собственных финансовых

средств для осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, не

выше 0,02 % от общего объема расходов бюджета муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской

области                            В.В. Крешетов